149 | Marianské Lazné - Karlovy Vary dolni nadrazi

‘ —\M\J GWTrainRegio

Vylukovy JR - pracovni den - plati od 06.09.2020, 0:00 h do 30.09.2020, 24:00 h

149 | Marianské Lazné - Karlovy Vary dolni nadrazi

c GW TrainRegio

Vylukovy JR - sobota, nedéle - plati od 06.09.2020, 0:00 h do 30.09.2020, 24:00 h

km vlak| 7120{ 7122| 7100 | 7100| 7124| 7102 | 7104 | 7106 | 7106 | 7126 | 7108 | 7108 | 7128 | 7110 | 7130 | 7112 | 7114 | 7118 km vlak| 7122| 7100| 7102 | 7102 | 7104 | 7106 | 7106 | 7108 | 7108 | 7110 | 7110 | 7112 | 7114 | 7118
0 Marianské Lazné od! 6:04 8:30 10:43 12:30 14:34 16:39 19:13 21:13 22:55 0 Marianské Lazné od 6:04/ 8:30 10:43 12:30 14:34 16:39 19:13 21:13 22:55
2 |Marianské L&zné mésto X od 6:07 8:33| 10:46| 12:33 14:37 16:42 19:16/ 21:16| 22:58 v 2 |Marianské Lazné mésto X od 6:07| 8:33 10:46| 12:33 14:37 16:42 19:16| 21:16| 22:58]
7 Vlkovice X od 6:12 8:38 10:51 12:38 14:42 16:47 19:21 21:21 23:03] 7 Vlkovice X od 6:12| 8:38 10:51 12:38 14:42 16:47 19:21 21:21 23:03|
10| Milhostov X od 6:15 8:41| 10:54| 12:41 14:45 16:50 19:24| 21:24| 23:06 5 10| Milhostov X od 6:15| 8:41 10:54| 12:41 14:45 16:50 19:24| 21:24| 23:06|
12 Ovesné Kladruby od 6:19 8:45 10:58 12:45 14:49 16:54 19:28 21:28 23:10 > 12 Ovesné Kladruby od 6:19, 8:45 10:58 12:45 14:49 16:54 19:28 21:28 23:10
16| Mrazov X od 6:24 8:50| 11:03] 12:50 14:54 16:59 19:33] 21:33| 23:15 16|Mrazov X od 6:24| 8:50 11:03| 12:50 14:54 16:59 19:33| 21:33| 23:15]
19 Tepla od! 6:28 8:54| 11:07 12:54 14:58 17:03 19:37) 21:37 23:29) | LU | Jao Tepla od 6:28/ 8:54 11:07 12:54 14:58 17:03 19:37  21:37 23:19
21| Hostéc X od 6:31 8:57| 11:10] 12:57 15:01 17:06 19:40| 21:40| 23:22 (@) 21|Hostéc X od 6:31| 8:57 11:10| 12:57 15:01 17:06 19:40| 21:40| 23:22]
25 Poutnov od 6:36 9:02] 11:15 13:02 15:06 17:11 19:45 21:45 23:27 ,L_u) 25 Poutnov. od 6:36/ 9:02 11:15 13:02 15:06 17:11 19:45 21:45 23:27|
27| Louka u Mar. Lazni X od 6:39 9:05| 11:18] 13:05 15:09 17:14 19:48| 21:48| 23:30 27|Louka u Mar. Lazni X od 6:39| 9:05 11:18| 13:05 15:09 17:14 19:48| 21:48| 23:30
33 Bedov nad Teplou pr 6:47 9:13' 11:26 13:13 15:17 17:22 19:56 21:56 23:38 33 Begov nad Teplou p 6:47.  9:13 11:26 13:13 15:17 17:22 19:56 21:56 23:38|
33| Becov nad Teplou od| 4:38| 5:42| 6:49| 6:49| 8:17| 9:30| 11:28| 13:17| 13:30| 14:27| 15:21| 15:34| 16:29| 17:38| 18:42| 20:00| 22:00 > 33|Besov nad Teplou od| 5:42| 6:49| 9:30| 9:30| 11:28| 13:17| 13:30| 15:21| 15:34| 17:38| 17:38| 20:00| 22:00
36/ Vodna X od| 4:42| 5:46 6:53| 8:21| 9:34| 11:32| 13:22 14:31) 15:26 16:33| 17:42| 18:46| 20:04| 22:04 S 36/ Vodna X od| 5:46| 6:53] 9:34 11:32| 13:22 15:26 17:42 20:04| 22:04
38| Kréasny Jez od| 4:45| 5:49 6:56| 8:24| 9:37| 11:35| 13:26 14:34| 15:30 16:36| 17:45| 18:49| 20:07| 22:07 g 38|Krasny Jez od| 5:49| 6:56| 9:37 11:35| 13:26 15:30 17:45 20:07| 22:07
39|Krasny Jez zastavka X od| 4:45| 5:49 P 6:56| 8:24| 9:37| 11:35| 13:26|P 14:34| 15:30|P 16:36| 17:45| 18:49| 20:07| 22:07 8 g 39|Kréasny Jez zastavka X  od| 5:49| 6:56, 9:37|P 11:35| 13:26|P 15:30|P 17:45|P 20:07| 22:07
42| Teplicka u Karl. Var( od| 4:51| 5:55|R 7:02| 8:30| 9:43| 11:41| 13:32|R 14:40| 15:36|R 16:42| 17:51| 18:55| 20:13| 22:13 S E:( 42| Teplicka u Karl. Vara od| 5:55| 7:02| 9:43|R 11:41| 13:32|R 15:36|R 17:51|R 20:13| 22:13
43| Kfely X od| 4:53| 5:57| 1 7:05| 8:32| 9:45| 11:43| 13:34| | 14:42| 15:38] | 16:44| 17:53| 18:57| 20:15| 22:15 if % 43| Kfely X od| 5:57| 7:05| 9:45| 1 11:43| 13:34] | 15:38| | 17:53| 1 20:15| 22:15
46| Cihelny X od| 4:56| 6:00|M 7:08| 8:35] 9:49| 11:47| 13:37|M 14:46| 15:41|{M 16:48| 17:57| 19:01| 20:19| 22:19 % Off §46|Cihelny X od| 6:00| 7:08/ 9:49|M 11:47| 13:37{M 15:41|M 17:57|\M 20:19| 22:19
49|Karlovy Vary-Bfezova od| 5:01| 6:05|Y 7:13| 8:40| 9:54| 11:52| 13:42|Y 14:51| 15:46|Y 16:53| 18:02| 19:06| 20:24| 22:24 % 49 |Karlovy Vary-Bfezova od| 6:05 7:13] 9:54|Y 11:52| 13:42|Y 15:46|Y 18:02|Y 20:24| 22:24
50| Doubi u Karlovych Vara X od| 5:03| 6:07 7:15| 8:42| 9:56| 11:54| 13:45 14:53| 15:49 16:55| 18:04| 19:08| 20:26| 22:26 ~<Zz 50|Doubi u Karlovych Vart X od| 6:07| 7:15| 9:56 11:54| 13:45 15:49 18:04 20:26| 22:26
53|Karlovy Vary dolni nadrazi pf | 5:08| 6:12| 7:15| 7:20| 8:47| 10:01| 11:59} 13:50| 13:55| 14:58| 15:54| 15:59! 17:00| 18:09| 19:13| 20:31| 22:31 53|Karlovy Vary dolni nadrazi pf | 6:12| 7:20/ 10:01]| 9:55| 11:59! 13:50] 13:55| 15:54| 15:59| 18:09/ 18:03| 20:31] 22:31
Poznamky : . Poznamky : L
X vlak zastavuje jen na znameni X vlak zastavuje jen na znameni

149 | Karlovy Vary dolni nadrazi - Marianské Lazné N oW TrainRegio 149 | Karlovy Vary dolni nadrazi - Marianské Lazné (N cwTrainregio
Vylukovy JR - pracovni den - plati od 06.09.2020, 0:00 h do 30.09.2020, 24:00 h Vylukovy JR - sobota, nedéle - plati od 06.09.2020, 0:00 h do 30.09.2020, 24:00 h
km vlak| 7119|7121 7101|7123 7103 | 7105| 7107 | 7107 | 7125 7109 | 7109 | 7127 | 7111 | 7129 | 7113 | 7115 | 7131 km vlak| 7119|7101 7103 | 7103 | 7105 | 7107 | 7107 | 7109 | 7109 | 7111 | 7111 7113 | 7115| 7131
0 | Karlovy Vary dolni nadraZi od: 5:10 6:20| 7:44| 8:59| 10:59| 12:50| 12:59| 13:56| 14:55| 15:01| 15:57| 17:05| 18:12| 19:27| 21:27| 22:32| < 0 | Karlovy Vary dolni nadrazi od 6:20, 8:59] 8:59| 10:59| 12:50| 12:59| 14:55| 15:01| 17:05| 17:05| 19:27| 21:27| 22:32
3 | Doubi u Karlovych Vard X od 5:14 6:24| 7:48] 9:03| 11:03 13:03| 14:00 15:05| 16:01| 17:09| 18:16| 19:31| 21:31| 22:36 S 3 | Doubi u Karlovych Vari X od 6:24 9:03| 11:03 13:03 15:05 17:09| 19:31| 21:31| 22:36
4 | Karlovy Vary-Bfezova od 5:16 6:26] 7:50| 9:05| 11:05|P 13:05| 14:03|P 15:08| 16:04| 17:12| 18:19| 19:34| 21:34| 22:39 g 4 |Karlovy Vary-Biezova od 6:26 P 9:05/ 11:05 P 13:05|P 15:08|P 17:12| 19:34| 21:34| 22:39
7 | Cihelny X od 5:20 6:30| 7:54| 9:09| 11:09|R 13:09| 14:07|R 15:12| 16:08| 17:16| 18:23| 19:38 21:38| 22:43] | & < | 7 |Cinelny X od 6:30|R 9:09| 11:09|R 13:09|R 15:12|R 17:16| 19:38| 21:38| 22:43
10/ Kfely X od 5:24 6:34| 7:58] 9:13| 11:13| | 13:13| 14:12| i 15:16| 16:12| 17:20| 18:27| 19:42| 21:42| 22:47} | 5 | |10 Kfely X od 6:34) | 9:13| 11:13| | 13:13] i 15:16/ | 17:20| 19:42| 21:42| 22:47
11| Teplicka u Karl. Var od 5:26 6:36| 8:00f 9:15| 11:15{M 13:15| 14:13|M 15:18| 16:14| 17:22| 18:29| 19:44| 21:44| 22:49 f % 11| Teplicka u Karl. Vart od 6:36|M 9:15| 11:15{M 13:15|M 15:18|M 17:22| 19:44| 21:44| 22:49
14|Krasny Jez zastavka X od 5:30 6:40| 8:04| 9:19| 11:19|Y 13:19| 14:17|Y 15:22| 16:18| 17:26| 18:33| 19:48| 21:48| 22:53) | § Of |14|krasny ez zastavkax  od 6:40|Y 9:19| 11:19|Y 13:19|Y 15:22|Y 17:26| 19:48| 21:48| 22:53
15| Krasny Jez od 5:30 6:40| 8:04] 9:19| 11:19 13:19| 14:19 15:24| 16:20| 17:29| 18:33| 19:51| 21:51| 22:55 % 15|Krasny Jez od 6:40 9:19| 11:19 13:19 15:24 17:29| 19:51| 21:51| 22:55

‘odna X od! B33 6:43| 8:07] 9:22| 11:22 13:22| 14:21 15:26| 16:22| 17:31| 18:35| 19:53| 21:53| 22:57 <Zt 17 Vodna X od 6:43 9:22| 11:22 13:22 15:26 17:31| 19:53| 21:53| 22:57
20| Becov nad Teplou pr 5:38 6:48| 8:12] 9:27| 11:27| 13:15] 13:27| 14:26| 15:20| 15:31] 16:27| 17:36] 18:40| 19:58| 21:58| 23:02 20|Becov nad Teplou pi 6:48) 9:24] 9:27] 11:27] 13:15] 13:27] 15:20} 15:31} 17:30] 17:36] 19:58] 21:58) 23:02]
20| Becov nad Teplou od| 4:42 6:49 9:28| 11:28 13:28 15:32 17:37 19:59| 21:59 20|Becov nad Teplou od| 4:42| 6:49 9:28| 11:28 13:28 15:32 17:37| 19:59| 21:59
26 Louka u Mar. Lazni X od 4:49 6:56 9:35 11:35 13:35 15:39 17:44 20:06 22:06 v 26 Louka u Mar. Lazni X od 4:49 6:56 9:35 11:35 13:35 15:39 17:44 20:06 22:06
28| Poutnov od| 4:53 7:00 9:39| 11:39 13:39 15:43 17:48 20:10| 22:10 28| Poutnov od| 4:53| 7:00 9:39| 11:39 13:39 15:43 17:48| 20:10| 22:10
32 Hostéc X od 4:57 7:04 9:43 11:43 13:43 15:47 17:52 20:14 22:14 i 32 Hostéc X od| 4:57 7:04 9:43 11:43 13:43 15:47 17:52' 20:14 22:14
34| Tepla od| 5:01 7:08 9:47| 11:47 13:47 15:51 17:56 20:18| 22:18 > 34|Tepla od| 5:01| 7:08 9:47| 11:47 13:47 15:51 17:56| 20:18| 22:18
37 Mrézov X od 5:05 7:12 9:51 11:51 13:51 15:55 18:00 20:22 22:22 37 Mrézov X od| 5:05 7:12 9:51 11:51 13:51 15:55 18:00 20:22 22:22
41|Ovesné Kladruby od| 5:10 7:17 9:56| 11:56 13:56 16:00 18:05 20:27| 22:27 LéJ 41|Ovesné Kladruby od| 5:10| 7:17 9:56| 11:56 13:56 16:00 18:05| 20:27| 22:27
43 Milhostov X od 5:13 7:21 10:00 12:00 14:00 16:04 18:09 20:31 22:31 43 Milhostov X od 5:13 7:21 10:00' 12:00 14:00 16:04 18:09 20:31 22:31
46| Vlkovice X od| 5:16 7:24 10:03| 12:03 14:03 16:07 18:12 20:34| 22:34 E 46| Vikovice X od| 5:16| 7:24 10:03| 12:03 14:03 16:07 18:12| 20:34| 22:34
51 Maridnské Lazné mésto X od 5:22 7:30 10:09 12:09 14:09 16:13 18:18 20:40 22:40 51 Marianské Lazné mésto X od | 5:22 7:30 10:09 12:09 14:09 16:13 18:18 20:40 22:40
53| Marianské Lazné pi| 5:25 7:33 10:12| 12:12 14:12 16:16 18:21 20:43| 22:43 53| Marianské Lazné pi | 5:25| 7:33 10:12| 12:12 14:12 16:16 18:21| 20:43| 22:43
Poznamky : Poznamky :

X vlak zastavuje jen na znameni

X vlak zastavuje jen na znameni




